8-ej, do
9-ej z rana. ( 1 - 3 ) — 10218—

— Stosownie do rozporządzenia W-go Inspektora,
Szkół m. Warszawy, Nadzorca Szkoły handłowej za
wiadamia PP. Pryncypałów Kupców, iż lekcje w tejże
szkole i zapis uczniów na drugie półrocze r. s. 1870/1
rozpoczną się z dniem 27 grudnia (8 stycznia) 1870/1
o godzinie 8 z rana.

Kandydaci chcący wstąpić do szkoły bez złożenia
egzaminu, obowiązani są oprócz swiądectwa z dopeł
nionego zapisu w Urzędzie Starszych Zgromadzenia
Kupców, złożyć świadectwo Zakładu Naukowego,
w którym poprzednio pobierali nauki.*

( 2 - 3 ) - 1 0 - E. Weidel.

B .

W końcu Zarząd uprzedza, że ustępstwo wszelkie
poprzednio poczynione, a ogłoszeniem niniejśzem nie
objęte, od dnia 1 stycznia 1871 r. utrącają moc swo-
ją obowiązującą. (2 — 3 )—4 —

W dniu 26 Stycznia (7. Lutego) 1871 roku, o godzinie"IDęj
rano, sprzedano będą Dobra Ziem skie W ola Bra-
nicka z przyległościami w Powiecie Brzezińskim położone.
Vadium Rs. 3,000. Licytacja zacznie się od summy Rs. 13,663
Kop. 46% , jako % części taksy. Sprzedaż odbędzie się w Try
bunale Cywilnym • w Warszawie, w Wydziale Tszym, pod Nr
549 przy ulicy Długiej.